令和３年２月５日

１・２年生保護者 様

深谷市立上柴中学校

校 長  宮 前 日 出 男

部活動中止期間の延長について

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動についてご理解とご協力をいただき、心から感謝申し上

げます。

 さて、標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染拡大の現状を踏まえ、深谷市

教育委員会からの指示を受け、生徒の安全を最優先に考え以下のとおり部活動の自粛期

間を延長いたします。ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 部活動中止期間を、令和３年３月７日（日）まで延長する。

２ 当面の間、練習試合や合同練習、遠征等は自粛する。

３ その他

（１）部活動に関する上記の対応は、深谷市内すべての中学校で行います。

（２）今後、緊急事態宣言が３月７日（日）を待たずに、前倒しで解除された場合につ

いては再検討します。

（３）新型コロナウイルス感染症の状況等により、予定が変更になる場合もありますの

で、ご承知おきください。

問い合わせ

深谷市立上柴中学校

教頭  金子 宏

℡ ５７３－７４３８